vigor, de acordo com o desdobramento constante do anexo que é parte integrante desta Lei. 

CAPÍTULO II 
DA FIXAÇÃO DA DESPESA 

Art. 5°. A despesa orçamentária, no mesmo valor da receita total, fixada em R$ 300.000.000,00 (trezen-
tos milhões de reais), é desdobrada nos seguintes conjuntos: 

I - orçamento fiscal, em R$ 205.355.750,00 (duzentos e cinco milhões, trezentos e cinquenta e cinco mil, 
setecentos e cinquenta reais); e, 

II - orçamento da seguridade social, em R$ 94.644.250,00 (noventa e quatro milhões, seiscentos e qua-
renta e quatro mil, duzentos e cinquenta reais). 

CAPÍTULO III 
DA DISTRIBUIÇÃO DA DESPESA POR ÓRGÃO 

Art. 6°. A despesa total, fixada à conta dos recursos previstos, segundo a discriminação dos quadros pro-